[image: ]
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ   КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «19» октября 2017 года                                                                                            33-3/241

О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района
от 14 сентября 2017 года № 32-3/233

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ

1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 14 сентября 2017 года № 32-3/233 «О льготах по плате за питание родителями (законными представителями) обучающихся, проживающих в интернате при  Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 3» Кемского муниципального района»  изменение, заменив в  абзаце четвертом пункта 1 слова « обучающихся с ограниченными возможностями здоровья.» словами «детей – инвалидов.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и применяется к правоотношениям, возникшим  с  1 сентября  2017 года.

Глава Кемского муниципального района,
Председатель Совета Кемского муниципального района                                    В.М. Беляков

image1.wmf

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß

ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ    ÊÀÐÅËÈß

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ  ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ  «ÊÅÌÑÊÈÉ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ  ÐÀÉÎÍ»

СОВЕТ

КЕМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

о

т

«

19

»

октября 2017 года                                                                                            33

-

3/241

О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района

îò 14 ñåíòÿáðÿ

2017 ãîäà ¹ 32

-

3/233

Ñîâåò Êåìñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ÐÅØÈË

1. Âíåñòè â ðåøåíèå Ñîâåòà Êåìñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 14 ñåíòÿáðÿ

2017 ãîäà ¹ 32

-

3/233 «Î ëüãîòàõ ïî ïëàòå çà ïèòàíèå ðîäèòåëÿìè (çàêîííûìè

ïðåäñòàâèòåëÿìè) îáó÷àþùèõñÿ, ïðîæèâàþùèõ

â èíòåðíàòå ïðè  Ìóíèöèïàëüíîì

áþäæåòíîì îáùåîáðàçîâàòåëüíîì ó÷ðåæäåíèè «Ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà ¹

3» Êåìñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

»

èçìåíåíèå,

çàìåíèâ â

àáçàö

å ÷åòâåðòîì

ïóíêòà 1

ñëîâà

«

îáó÷àþùèõñÿ

ñ îãðàíè÷åííûìè âîçìîæíîñòÿìè çäîðîâüÿ.»

ñëîâàìè

«äåò

åé

–

èíâàëèä

îâ.

».

2. Îïóáëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â «Èíôîðìàöèîííîì áþëëåòåíå îðãàíîâ

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ Êåìñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà» è ðàçìåñòèòü íà

официальном сайте администрации

Кемского муниципального района

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и

применяется к

правоотношениям, возникшим  с  1 сентября  2017 года.

Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муницип

ального района                                    В.М. Беляков